De simul. gau. i do. fo. lxxiiij

matri misericordie opus summe misericordie i. passionē coicavit.

M. Circa hoc. sicut dñs in passiōe sunul habuit gaudiū sum
bherit vtrūq;. Et videt q; sic. in ipso em̄ fuit vtrūq;. si ergo dñm/
nicasset matri alterū eorū tm̄. nō fuisset equū sortiu. Item dolor.²
nō est meritorius sine dilectione. Apłus pma Chorin xiiij. Si tra
bidero corpus meū ita vt ardeā. charitatē autem nō habuero nihil
mihi pdest. sed impossibile est dilectionē esse sine dilectionē. ergo in/
sunul habere potuit summū dolorē cū summa delectatōe. g; in sum/
mo summū dolorē habere potuit cū summa delectatōe. Itē q; ibi.³
fuerit summus dolor. pbatur. omnis dolor est ex amore. Amor at est Amor triplex.
triplex. natur.alis. acquisitus. gratuitus. Naturalis in summo fuit Naturalis.
Ibi. q; quanto natura nobilior tanto nobiliores hz affectiones et ope
rationes. sed ipsa summe habuit naturā nobilem. ergo summe no/
bilem amorē naturale. Itē acquisitus fuit ibi in summo. omnes em̄ Acquisitus.
cause accidentales que inducit matrē ad diligendū filiū suū hic fu
erūt in summo. nunq; em̄ filius matrē suā tantū dilerit vel tātū ho
nor: aut vel tantū cedit vel pro ipsa sustinuit. et sic de singulis accidē
talib⁹ causis dilectionis. ergo amor acquisitus ibi in summo fuit

Item gratuitus ibi in summo fuit. q; nunq; alia mater vel alia cre Gratuitus
atura tantā charitatē habuit. vt supra patuit. Et sic beatissima vir
go ad filiū suū in summo habuit amorē naturale acquisitū et gratu
itū. ergo si iste triplex habitus amoris simul in summo simul elici
at vnu motū amoris in summo illa erit dilectio intensissima. et do
lor illi rīdens erit dolor in summo. Sed tā naturalis q; acquisita q;
gratuita dilectio respectu nulli⁹ ita est int̄esa sicut est respectu vite di
lecti. ergo naturalis acquisitus infusus sive gratuit⁹ amor in summo
diligit vitā in dilecto. ergo de morte dilecti dolet i summo. ergo cu
beata virgo respectu filiū sui habuerit omnipariā dilectionē in sum/
mo. Estat de morte ipsius q; habuit omnipariū dolorē in summo

Itē q; ibi fuerit gaudiū sive delectatio in summo pbas. Dilectus **4**
gaudet de bono dilecti et magis gaudet de maiori bono. g; de summo
bono dilecti in summo gaudet. s; charitas ē dilectio dei et p̄imi. et
in summo charitas pfecta gaudet in summo. s; summ⁹ honor dei et
p̄imi summa utilitas fuit i passiōe et p̄ passionē i summo. Et bea/
tissima vgo habuit tūc charitatē i summo. g; tūc gaudebat i summo
g; s; il habuit gaudiū et dolorē in summo. Itē ex dilectionē ē p̄assio.
g; vbi iproportōabil' est dilectio ibi iproportōabil' ē cōpassio. g; vbi
videt dilectio in summo ibi et p̄assio in summo. Itē mai⁹ est gau
diū ageloz qd hñt de vni⁹ p̄tōris p̄uersiōe q; aliqd gaudiū huins
vite. g; ex eq̄li charitate vel maiori iproportōabil' erit mag⁹ gaudiū